
Fakulteti i Filologjisë, Prizren          

Listat e kandidatëve sipas sallave dhe kohës së mbajtjes së provimit pranues të afatit të 

dytë (2015/2016). Testi për provimin pranues do të mbahet, më 21.09.2015, nga ora 10:00. 

VËREJTJE: Gjatë kohës së provimit, të gjithë kandidatët duhet të kenë leternjoftimin, 

fletëparaqitjen e dokomenteve dhe laps kimik (telefonat, paisje komunikimi dhe çantat 

janë të ndaluara). 

Kandidatët që kanë aplikuar për Gjuhë dhe letërsi gjermane janë: 

 

SALLA 37 

 
Emri 

Emri i 
prindit Mbiemri 

1.  Adelina Xheladin Rahmani 

2.  Adisa HamzÃ« Pulaj 

3.  Agon Njazi Duraku 

4.  Agon Agim Osmani 

5.  Albana Nexhmedin Kamberaj 

6.  Alberina Rahim Tirana 

7.  Albonit Mezahir Mezini 

8.  Albulena Besim Kadriu 

9.  Ali Visel KovaÃ§i 

10.  Alidzan Mustafa Ljimani 

11.  AMINA EJUP UKA 

12.  Amina Adem Rysheni 

13.  Amir Ajvaz Dzikezi 

14.  Anduena Musli MuÃ§aj 

15.  Anisa Reshat Berisha 

16.  Anita Hasan Bytyqi 

17.  Arben Esheref Berisha 

18.  Arbnor Gani Nrecaj 

19.  Arbnora Nevzat Elezkurtaj 

20.  Arita Xhevat Leti 

21.  Arjona Xhemajli Ramaj 

22.  Arta Xhafer 
Dobruna 
Fetaj 

23.  Artan Sedat Imeri 



24.  ArtÃ« MustafÃ« Thaqi 

25.  Bajram Binak Vehapi 

26.  Bajram Agim Basha 

27.  Belinda Bedri Murselaj 

28.  Beslind Bardhyl Gashi 

29.  Besnik Eshref Berisha 

30.  Blendi Bekim Morina 

31.  Blerina Isuf Ahmetaj 

32.  Blerina Mursel Elshani 

33.  Blerta Bajram Limari 

34.  BorÃ«bardha Remzi Berisha 

35.  BURIM FADIL HOTI 

36.  Butrint Ilir Bojaxhiu 

37.  Ã‡erime Ridvan Rizanaj 

38.  Denis Bekim GerÃ§ari 

39.  Deniz Veli Krasnqi 

40.  DIAMANT HERON THAQI 

41.  Dijonit Hisen Selimi 

42.  Dionit Murat Aliaj 

43.  DIONITA SHABAN BYTYQI 

44.  Djellzim MujÃ« Berisha 

45.  Donika Gani Kabashi 

46.  Donjeta Milazim Gashi 

47.  Donjeta Musli Maliqaj 

48.  Drilon Xhelal Ahmetaj 

49.  Driton Emrush Ponik 

50.  Edita Isuf Ahmetaj 

51.  Egon Skender Berisha 

52.  Egzon Brahim Krasnqi 

53.  Egzon Riza Shehu 

54.  Elijesa Fatmir Bojaxhi 

55.  Elijesa Hysmet Musliju 

56.  Elis Pashe ThaÃ§i 

57.  Elvis Sami Mustafa 

58.  EMINE MERXHAN KOLLONI 

59.  Endrit Florim Kryeziu 

60.  Endrit Milaim Bellanica 

61.  Endrit Ismajl Morina 

62.  Enis Besim Fanaj 

63.  Ennur Nafer Krasniq 

64.  Era Defrim Begaj 

65.  Erblina Sadik Jonuzaj 

66.  
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bibliotekës 
 
 
Erblina Fadil Zenelaj 



67.  Ergin Ismet Lalosh 

68.  Erxhihan Adil Bakiq 

69.  Fatlind Milaim Morina 

70.  Fatlind Mahmut Gashi 

71.  Fatlind Naim Mustafa 

72.  Fatlum Faik Abdullahi 

73.  FATLUM HAZIR HAMITI 

74.  Fatmir Adem Fejzaj 

75.  Fedora Veton Elshani 

76.  Feim Setki Gashi 

77.  Ferdinand GJon Quni 

78.  FISNIK DIN TOTAJ 

79.  Flamur Haxhi Spahiu 

80.  Florijana Gzim Morina 

81.  Furkan Ejup Mujo 

82.  Gentian Refki Kryeziu 

83.  Gentian Resmi Saramati 

84.  Gentiana Tamil Krasniqi 

85.  Gresa Nazmi Krasniqi 

86.  Hamide Sahit MuÃ§aj 

87.  Harbin Eron Vardari 

88.  Haxhi Ylki Pireci 

89.  Ilirian Nevadet Berisha 

90.  Irfan Amir Music 

91.  Islam Nuredin Mazreku 

92.  Izet Ahmet Dakaj 

93.  Jakup Kadri Krasniqi 

94.  Jon Agim Kryeziu 

95.  Kujtesa Murat Shala 

96.  Leonora Nusret Gashi 

97.  LEORESA BASHKIM KARAQICA 

98.  Leunora Xhavit Bajrami 

99.  Libade Gani Kryeziu 

100.  Lirije Shefki Elshani 

101.  Luan Zajedin Gashi 

102.  Luan Naim Xhoxhaj 

103.  Majlinda Enver Gashi 

104.  Medin Jashar Hashani 

105.  Mehmet Hajrush Mehmedi 

106.  Mendim Fehim Shefqeti 

107.  Miranda Xheladin Cikaqi 

108.  Muharem Hysni Rustemi 

109.  Nderim Besim Bojagji 

110.  Nejat Adem Haliti 

111.  Nermina Jeton Muja 

112.  Qendresa Agim Alimehaj 

113.  Qendrim Nazim Morina 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114.  Ramiz Rizan Krasniqi 

115.  Rejhan Nagip Bajrami 

116.  Rinor Bajram Peci 

117.  Sabina Abdilj Arifi 

118.  Sanel Mustafa Ljimani 

119.  Saranda Sabaidin Iljazi 

120.  Selvin Nezir Bajra 

121.  Shendrit Hajriz Veliu 

122.  SHQIPDON SALI THAQI 

123.  Shyqrije Shyqri Kuklibeg 

124.  Tritan Nazmi Krasniqi 

125.  Valdrin Skender Morina 

126.  Valentina Agim Basha 

127.  Vigan Bekim GerÃ§ari 

128.  Vigan Iftiman Krasniqi 

129.  Vjosa Luan Krasniqi 

130.  Vlora Skender Basha 

131.  Yliana Behlul Krasniqi 

132.  Zaim Afrim Hoti 

133.  Zeajdin Islam Thaqi 

134.  Zebur Reshad Arifi 

135.  Zgjim Yrjet Berisha 

136.  Zana                    Gani Pllana  


